



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 309 695  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KARABIN AS  
Forretningsadresse: Vaskerelven 39  
5014 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2022 - 30.06.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gro Langeseter Alvsåker  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.12.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.01.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	122 896 459	62 471 620
Annen driftsinntekt	2	24 648	84 266
<b>Sum inntekter</b>		<b>122 921 107</b>	<b>62 555 886</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	22 679 897	8 577 756
Lønnskostnad	4	90 762 132	42 309 922
Avskrivninger	5	434 978	235 621
Annen driftskostnad	3, 4, 6	13 491 269	6 042 601
<b>Sum kostnader</b>		<b>127 368 275</b>	<b>57 165 901</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 447 168</b>	<b>5 389 985</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		126 028	
Annen renteinntekt		30 875	6
Annen finansinntekt		55 117	49 429
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>212 020</b>	<b>49 435</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-6 606	
Annen rentekostnad		10 066	226
Annen finanskostnad		7 950	5 285
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 410</b>	<b>5 511</b>
<b>Netto finans</b>		<b>200 611</b>	<b>43 925</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 246 557</b>	<b>5 433 909</b>
Skattekostnad på resultat	7	-907 414	1 207 361
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 339 143</b>	<b>4 226 548</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>-3 339 143</b>	<b>4 226 548</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 339 143</b>	<b>4 226 548</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-3 339 143</b>	<b>4 226 548</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra annen egenkapital		-3 339 143	4 226 548
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 339 143</b>	<b>4 226 548</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5		28 750
Utsatt skattefordel	7	88 475	75 926
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>88 475</b>	<b>104 676</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	495 329	705 975
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>495 329</b>	<b>705 975</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		431 673	312 980
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>431 673</b>	<b>312 980</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 015 477</b>	<b>1 123 631</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 9	17 806 399	16 093 081
Andre kortsiktige fordringer	3, 9	1 114 688	1 505 911
Konsernfordringer	3, 9	4 211 063	8 692 187
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 132 151</b>	<b>26 291 179</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 745 009	13 143 419
Konsernkontoordningen		12 103 578	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 848 586</b>	<b>13 143 419</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 980 737</b>	<b>39 434 598</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 996 214</b>	<b>40 558 229</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	108 500	108 500
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		35 000	35 000
Annen innskutt egenkapital		3 394 991	222 289
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 538 491</b>	<b>365 789</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 581 535	8 920 678
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 581 535</b>	<b>8 920 678</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>9 120 026</b>	<b>9 286 467</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	5 060 248	4 889 640
Betalbar skatt	7		553 153
Skyldig offentlige avgifter		11 087 737	10 747 503
Kortsiktig konserngjeld		88 012	5 525 513
Annen kortsiktig gjeld	9	14 640 191	9 555 954
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 876 188</b>	<b>31 271 762</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 876 188</b>	<b>31 271 762</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 996 214</b>	<b>40 558 229</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 301939

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 987 309 695  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KARABIN AS  
Forretningsadresse: Vaskerelven 39  
5014 BERGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2022 - 30.06.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gro Langeseter Alvsåker  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.12.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.01.2024



Organisasjonsnr: 987 309 695  
KARABIN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	122 896 459	62 471 620
Annen driftsinntekt	2	24 648	84 266
<b>Sum inntekter</b>		<b>122 921 107</b>	<b>62 555 886</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	22 679 897	8 577 756
Lønnskostnad	4	90 762 132	42 309 922
Avskrivninger	5	434 978	235 621
Annen driftskostnad	3, 4, 6	13 491 269	6 042 601
<b>Sum kostnader</b>		<b>127 368 275</b>	<b>57 165 901</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 447 168</b>	<b>5 389 985</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		126 028	
Annen renteinntekt		30 875	6
Annen finansinntekt		55 117	49 429
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>212 020</b>	<b>49 435</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-6 606	
Annen rentekostnad		10 066	226
Annen finanskostnad		7 950	5 285
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 410</b>	<b>5 511</b>
<b>Netto finans</b>		<b>200 611</b>	<b>43 925</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 246 557</b>	<b>5 433 909</b>
Skattekostnad på resultat	7	-907 414	1 207 361
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 339 143</b>	<b>4 226 548</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>-3 339 143</b>	<b>4 226 548</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 339 143</b>	<b>4 226 548</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-3 339 143</b>	<b>4 226 548</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra annen egenkapital		-3 339 143	4 226 548
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 339 143</b>	<b>4 226 548</b>





Organisasjonsnr: 987 309 695  
KARABIN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	5		28 750
Utsatt skattefordel	7	88 475	75 926
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>88 475</b>	<b>104 676</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	495 329	705 975
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>495 329</b>	<b>705 975</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer		431 673	312 980
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>431 673</b>	<b>312 980</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 015 477</b>	<b>1 123 631</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	3, 9	17 806 399	16 093 081
Andre kortsiktige fordringer	3, 9	1 114 688	1 505 911
Konsernfordringer	3, 9	4 211 063	8 692 187
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 132 151</b>	<b>26 291 179</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	3 745 009	13 143 419
Konsernkontoordningen		12 103 578	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 848 586</b>	<b>13 143 419</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 980 737</b>	<b>39 434 598</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 996 214</b>	<b>40 558 229</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	108 500	108 500



Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		35 000	35 000
Annen innskutt egenkapital		3 394 991	222 289
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 538 491</b>	<b>365 789</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 581 535	8 920 678
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 581 535</b>	<b>8 920 678</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>9 120 026</b>	<b>9 286 467</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	5 060 248	4 889 640
Betalbar skatt	7		553 153
Skyldig offentlige avgifter		11 087 737	10 747 503
Kortsiktig konserngjeld		88 012	5 525 513
Annen kortsiktig gjeld	9	14 640 191	9 555 954
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 876 188</b>	<b>31 271 762</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 876 188</b>	<b>31 271 762</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 996 214</b>	<b>40 558 229</b>



Organisasjonsnr: 987 309 695  
KARABIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
58.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023 Karabin AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
Kontantstrømoppstilling



Org.nr.: 987 309 695

Addo Sign identifikasjonsnummer: 104f23d9-0e6e-47ad-bfab-b0a9944e205c



## Årsberetning 2023 for Karabin AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Karabin er et frittstående konsultentselskap innenfor målstyrt prosessforbedring. Selskapet ivaretar kundens interesser i alle faser av et prosjekt. Selskapet består av ressurser med lang erfaring innen olje og gass, energi, telekom og offentlig virksomhet. Selskapet har forretningsadresse og hovedkontor i Bergen, i tillegg til avdelingskontor i Oslo, Stavanger og Trondheim.

### Resultat og utvikling

Styret og daglig leder mener at årsregnskapet med noter gir en rettvise oversikt over selskapets økonomiske stilling og resultat for årsregnskapet. Regnskapsåret 2023 er det førte avikende regnskapsåret over 12 måneder, hvor 2022 bare omfattet 6 måneder. Omsetningen i 2023 var 122 921 107 kr mot 62 555 886 kr i 2022, og driftsresultatet endte på -4 447 168 kr i 2023 mot kr 5 389 985 kr i 2022. Dette skyldes i hovedsak grunnet nedgang i markedet, samt ekstraordinære kostnader knyttet til restrukturering. Bokført egenkapital pr 30.06.2023 er kr 9 120 026 mot 9 286 467 kr pr 31.12.2022.

Det er ikke gjennomført noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Årets netto positive kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter var kr 8 426 467 mot 4 745 765 i 2022. De vesentligste forskjeller mellom resultat før skattekostnad og årets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er knyttet til avskrivninger og endringer i andre tidsavgrensingsposter. Årets samlede netto kontantstrøm er positiv med kr 2 705 164 mot 4 487 496 i 2022.

### Fremtidig utvikling

Styret ser positiv på den videre utviklingen for 2023. Det er tatt grep for å øke lønnsomheten til selskapet. Etterspørselen etter tjenestene i selskapet oppleves som stabile, til tross for et krevende marked. Selskapet vil jobbe med å posisjonere seg ytterligere i markedet gjennom mer tydelig spissing av tjenesteområdene.

### Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko, og i liten grad utsatt for markedsrisiko da det kan fort tilpasse seg endringer. Kredittrisiko anses som lav. Likviditetssituasjon anses tilfredsstillende, også for konsernet som har en god avtale på finansiering.

### Fortsatt drift

Det er besluttet at selskapet skal innfusjoneres i Azets Consulting AS i 2024. Årsoppgjøret er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift i det fusjonerte selskapet.

### Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet har i 2023 totalt vært på 3,3 %, hvorav kvinner står for 4,4% og menn 2,3%. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i 2023. Selskapet hadde ved utgangen av regnskapsåret 63 ansatte, hvorav 30 er kvinner. Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende.

### Likestilling og diskriminering

Styret tilstreber likestilling i selskapet, og det søkes stadig å få ansatt kvinnelige medarbeidere. Per 30.06.2023 utgjorde kvinneandelen 47 % av de ansatte. Selskapet har en lønnsmodell som ikke differensierer kjønn, men hvor lønn bestemmes av stillingsnivå, uavhengig av bakgrunn etnisitet, religion eller andre forhold. Selskapet har som regel at alle ansatte jobber i heltidsstillinger, og evt deltidsarbeid kan kun velges av den ansatte selv. Pr 30.06.23 var det ingen ansatte i lavere stillingsprosent enn 100%.

Selskapet har i hovedsak 3 ulike stillingskategorier, hvor kjønnsbalansen er som følger pr 30.06.23

Kvinner	Menn
---------	------

Addo Sign identifikasjonsnummer: 104f23d9-0e6e-47ad-bfab-b0a9944e205c



Partner/Ledelse	3	8
Manager	20	18
Konsulent	7	7
<b>Totalt</b>	<b>30</b>	<b>33</b>

Styret består av 3 menn og 1 kvinne

### Ytre miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø og har således ikke iverksatt tiltak for å hindre forurensinger.

### Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring som dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formuesskade.

### Etikk

Karabin forholder seg til kunder, leverandører og personale i henhold til gode etiske retningslinjer.

### Årsresultat og disponeringer

Årsregnskapet for 2022 viser en omsetning på NOK 122 921 107 og et årsresultat på NOK -3 339 143 etter skatt. Det er mottatt konsernbidrag fra Azets Norway Holding AS på NOK 4 067 567

Årets resultat foreslås overført til annen egenkapital.

Bergen, 18.12.2023  
Styret i Karabin AS

Runar Laukvik Leite  
styreleder

Espen Isager  
styremedlem

Hege Svensson Holvik  
styremedlem

Ivar Borge  
styremedlem

Atle Sandal  
daglig leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: 104f23d9-0e6e-47ad-bfab-b0a9944e205c



<b>Resultatregnskap</b>			
		<b>Karabin AS</b>	<b>Alle tall i NOK</b>
<b>Driftsinntekter og -kostnader</b>	<b>Note</b>	<b>01.07.2022-30.06.2023</b>	<b>01.01.2022-30.06.2022</b>
Salgsinntekt	2, 3	122 896 459	62 471 620
Annen driftsinntekt	2	24 648	84 266
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>122 921 107</b>	<b>62 555 886</b>
Varekostnad	3	22 679 897	8 577 756
Lønnskostnad	4	90 762 132	42 309 922
Avskrivninger	5	434 978	235 621
Annen driftskostnad	3, 4, 6	13 491 269	6 042 601
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>127 368 275</b>	<b>57 165 901</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 447 168</b>	<b>5 389 985</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		126 028	0
Annen renteinntekt		30 875	6
Annen finansinntekt		55 117	49 429
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-6 606	0
Annen rentekostnad		10 066	226
Annen finanskostnad		7 950	5 285
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>200 611</b>	<b>43 925</b>
Resultat før skattekostnad		-4 246 557	5 433 909
Skattekostnad på resultat	7	-907 414	1 207 361
<b>Resultat</b>		<b>-3 339 143</b>	<b>4 226 548</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>-3 339 143</b>	<b>4 226 548</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til/fra annen egenkapital		-3 339 143	4 226 548
<b>Sum overføringer</b>		<b>-3 339 143</b>	<b>4 226 548</b>
Avgitt konsernbidrag med skatteeffekt (brutto)		0	5 525 513
Mottatt konsernbidrag med skatteeffekt (brutto)		4 067 567	0

Karabin AS

Side 4

Addo Sign identifikasjonsnummer: 104f23d9-0e6e-47ad-bfab-b0a9944e205c



<b>Balanse</b>			
<b>Karabin AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>30.06.2023</b>	<b>30.06.2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	0	28 750
Utsatt skattefordel	7	88 475	75 926
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>88 475</b>	<b>104 676</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	495 329	705 975
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>495 329</b>	<b>705 975</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		431 673	312 980
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>431 673</b>	<b>312 980</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 015 477</b>	<b>1 123 631</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 9	17 806 399	16 093 081
Kundefordringer konsern		143 496	310 249
Andre kortsiktige fordringer	3, 9	1 114 688	1 505 911
Konsernfordringer	3, 9	4 067 567	8 381 938
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 132 151</b>	<b>26 291 179</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 745 009	13 143 419
Konsernkontoordningen		12 103 578	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 980 737</b>	<b>39 434 598</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>39 996 214</b>	<b>40 558 229</b>
<b>Karabin AS</b>			<b>Side 5</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 104f23d9-0e6e-47ad-bfab-b0a9944e205c



<b>Balanse</b>			
<b>Karabin AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>30.06.2023</b>	<b>30.06.2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	108 500	108 500
Overkurs		35 000	35 000
Annen innskutt egenkapital		3 394 991	222 289
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 538 491</b>	<b>365 789</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 581 535	8 920 678
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 581 535</b>	<b>8 920 678</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>9 120 026</b>	<b>9 286 467</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	5 060 248	4 889 640
Betalbar skatt	7	0	553 153
Skyldig offentlige avgifter		11 087 737	10 747 503
Konserngjeld		88 012	5 525 513
Annen kortsiktig gjeld	9	14 640 191	9 555 954
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 876 188</b>	<b>31 271 762</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>30 876 188</b>	<b>31 271 762</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>39 996 214</b>	<b>40 558 229</b>
Bergen, 18.12.2023 Styret i Karabin AS			
_____ Runar Laukvik Leite styreleder	_____ Espen Isager styremedlem	_____ Hege Svensson Holvik styremedlem	
_____ Ivar Borge styremedlem	_____ Atle Sandal daglig leder		
<b>Karabin AS</b>			<b>Side 6</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 104f23d9-0e6e-47ad-bfab-b0a9944e205c



<b>Indirekte kontantstrøm</b>		
<b>Karabin AS</b>		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-4 246 557	5 433 909
Periodens betalte skatt	553 153	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	208	0
Ordinære avskrivninger	434 978	235 621
Endring i kundefordringer	-1 546 566	-583 528
Endring i leverandørgjeld	170 609	537 912
Endring i andre tidsavgrensningsposter	14 166 949	-878 149
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>8 426 467</b>	<b>4 745 765</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	8 500	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	204 290	258 269
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-195 790</b>	<b>-258 269</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger av konsernbidrag	5 525 513	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-5 525 513</b>	<b>0</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 705 164	4 487 496
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	13 143 419	8 413 850
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>15 848 586</b>	<b>12 901 345</b>
Bankinnskudd og kontanter	3 745 009	13 143 419
Konsernkontoordningen	12 103 578	0
<b>Sum kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>15 848 586</b>	<b>13 143 419</b>
<b>Karabin AS</b>		<b>Side 7</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 104f23d9-0e6e-47ad-bfab-b0a9944e205c



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Avvikende regnskapsår

Selskapet gikk fra og med 2022 over til å benytte avvikende regnskapsår. Sammenligningstallene er første avvikende regnskap og dekker perioden 01.01-30.06.22.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

## Note 2 Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg innen virksomhetsområder

Virksomhetsområde	2023	2022
Konsulenttjenster	122 896 459	62 471 620
Konserninterne leieinntekter	24 648	84 266
SUM	122 921 107	62 555 886

Addo Sign identifikasjonsnummer: 104f23d9-0e6e-47ad-bfab-b0a9944e205c



## Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	30.06.2023	30.06.2022
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	143 496	552 323
Konsernkontoordning	12 103 578	
Andre fordringer*	4 067 567	8 290 244
<b>Mellomværende konsern</b>	<b>16 314 641</b>	<b>8 842 567</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	-2 949 312	-1 989 907
Annen kortsiktig gjeld	0	-5 525 513
<b>Mellomværende konsern</b>	<b>-2 949 312</b>	<b>-7 515 420</b>

Andre fordringer inkluderer fordring på Azets Norway Holding AS på mottatt konsernbidrag på 4 067 567

### Transaksjoner med nærstående parter

	Kjøp	Salg
Selskap i samme konsern	17 194 460	495 602

Addo Sign identifikasjonsnummer: 104f23d9-0e6e-47ad-bfab-b0a9944e205c



## Note 4 Lønnskostnader og antall årsverk

### Lønnskostnader

	30.06.2023	30.06.2022
Lønninger	74 280 900	35 827 564
Arbeidsgiveravgift	10 516 188	4 411 640
Pensjonskostnader	2 739 263	1 128 245
Andre ytelser	3 225 780	942 473
<b>Sum</b>	<b>90 762 132</b>	<b>42 309 922</b>

Selskapet har pr 30.06.2023 58 årsverk.

Selskapet oppfyller og har tegnet tjenstepensjon ihht. kravene.

Godtgjørelse til daglig leder i regnskapsåret 2023 er kr. 1 540 059 og annen godtgjørelse kr. 70 363

Godtgjørelse til revisor i regnskapsåret 2023 er kr. 176 509 for ordinær revisjon.

## 5 Avskrivning på varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser, o.l	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
<b>Anskaffelseskost pr 01.07.22</b>	172 500	2 093 039	2 265 539
+ Tilgang		204 290	204 290
- Avgang		8 708	8 708
<b>Anskaffelseskost pr 30.06.23</b>	<b>172 500</b>	<b>2 288 621</b>	<b>2 461 121</b>
			0
Akk av/nedskrivning pr 01.07	143 750	1 387 064	1 530 814
+ Ordinære avskrivninger	28 750	406 228	434 978
Akk. Av/nedskrivning pr 30.06	172 500	1 793 292	1 965 792
<b>Balanseført verdi pr 30.06.23</b>	<b>0</b>	<b>495 329</b>	<b>495 329</b>
Prosentats for ord.avskr.	33%	20-33%	

## Note 6 – Leieforpliktelser

I posten andre driftskostnader inngår blant annet husleiekostnader som utgjør kr 2 777 556. Leiekontraktene er mellom 1-3 år.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 104f23d9-0e6e-47ad-bfab-b0a9944e205c



## Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>30.06.2023</b>	<b>30.06.2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 215 613
Endring i utsatt skattefordel	-12 549	-8 252
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag	-894 865	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-907 414</b>	<b>1 207 361</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-4 246 557	5 433 909
Permanente forskjeller	121 949	54 095
Endring i midlertidige forskjeller	57 041	37 508
Mottatt konsernbidrag	4 067 567	0
Avgitt konsernbidrag	0	-5 525 512
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-894 865	1 215 613
Betalbar skatt på fjorårets resultat	0	553 153
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	894 865	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 215 613
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>553 153</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>30.06.2023</b>	<b>30.06.2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-402 159	-345 118	57 041
<b>Sum</b>	<b>-402 159</b>	<b>-345 118</b>	<b>57 041</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-402 159</b>	<b>-345 118</b>	<b>57 041</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>88 475</b>	<b>75 926</b>	<b>-12 549</b>

## Note 8 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.07.2022	108 500	35 000	222 289	8 920 678	9 286 467
Årets resultat				-3 339 143	-3 339 143
Konsembidrag mottatt			3 172 702		3 172 702
<b>Pr 30.06.2023</b>	<b>108 500</b>	<b>35 000</b>	<b>3 394 991</b>	<b>5 581 535</b>	<b>9 120 026</b>

Annen innskutt egenkapital er i hovedsak knyttet til tilbakekjøp av egne aksjer fra ansatte.



## Note 9 Pantstillelser og avsetninger

Fordringer er stilt som sikkerhet med til sammen inntil NOK 5 mill for langsiktig gjeld og trekkrettigheter i Karabin AS og i morselskapet Azets Consulting AS (tidligere Karabingruppen AS).

Det er ikke noe trekk på kassekreditten pr 30.06.2023

### Fordringer består av:

Kundefordringer	kr. 17 806 399
Andre fordringer	kr. 1 114 688
Fordringer i samme konsern	kr. 16 314 641

Annen kortsiktig gjeld består av følgende poster	30.06.2023	30.06.2022
Forskuddsfakturert kunder	0	0
Skyldig lønn og bonus	10 471 766	5 916 273
Skyldig feriepenger	3 737 128	3 536 614
Skyldig utlegg ansatte	87 267	103 067
Avsetning til andre forpliktelser	344 030	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>14 640 191</b>	<b>9 555 954</b>

Selskapet har ingen fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsåret slutt, og ingen gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

## Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 3 757 606. Skyldig skattetrekk pr 30.06.2023 er NOK 3 757 596

## Note 11 Aksjekapital

Selskapet har 108 500 aksjer hver pålydende kr. 1, samlet aksjekapital utgjør kr. 108 500. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer er:

Aksjonær	Antall akjsjer	%andel
Azets Consulting AS (tidligere Karabingruppen)	108 500	100

## Note 12 Hendelser etter balansedagen - Fusjon

Det er vedtatt 18.12.23 at selskapet i 2024 skal innfusjoneres i Azets Consulting AS (org.nr 892 520 682) sammen med de øvrige selskapene i Karabin-gruppen:

Karabin Sans - org nr 923 351 493

Karabin Impello - org nr 924 615 478

Karabin Impello - org nr 987 957 697



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

## Underskrivere

 bankID



 bankID



**Ivar Borge**  
Styreleder Karabingruppen AS  
9578-5994-4-585775

2023-12-18 11:28:31Z

**Espen Isager**  
9578-5998-4-1953336

2023-12-18 11:42:18Z

 bankID



 bankID



**Atle Sandal**  
9578-5994-4-464723

2023-12-18 11:50:21Z

**Runar Laukvik Leite**  
Administrerende Direktør  
9578-5993-4-1963891

2023-12-18 13:54:13Z

 bankID



**Hege Svensson Holvik**  
9578-5993-4-1496235

2023-12-18 15:34:12Z

## Dokumenter i transaksjonen

Karabin AS\_signering 18.12.23.pdf

Dette dokumentet

Addo Sign identifikasjonsnummer: 104f23d9-0e6e-47ad-bfab-b0a9944e205c



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

### Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
